



EZ/185/2022/UG

Kielce dn. ....19.10.....2022r.

*Do wszystkich zainteresowanych*

dot. postępowania o udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2022, poz. 1710) Przedmiotem zamówienia jest **Wykonanie prac budowlano-montażowych w formule „zaprojektuj i wybuduj” w celu wykonania zadania inwestycyjnego polegającego na wyposażeniu Budynku Głównego Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w Dźwiękowy System Ostrzegawczy i modernizację Systemu Sygnalizacji Pożaru”**, znak sprawy: **EZ/185/2022/UG**.

Działając w oparciu o art. 284 ust. 6 w powiązaniu z art. 286 ust 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

#### **Pytanie nr 1**

Prosimy o odpowiedź czy opracowaniu projektowym i montażowym dot. systemu DSO nie będą podlegały obszary przyległe do budynku głównego łączniki min. do Kardiologii, Szpitalnego Oddziału Ratunkowego (bud.2), Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii (bud.6) oraz przyległe budynki Klinika Neurochirurgii (bud.3), Laboratorium Diagnostyczne (bud.9).

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że nie będą podlegały obszary przyległe do budynku głównego.

#### **Pytanie nr 2**

Czy posiadają Państwo ekspertyzę techniczną określającą sposób działania systemu DSO i współdziałania z systemem SAP opracowaną przez rzeczoznawcę budowlanego lub rzeczoznawcę ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych uzgodnioną z właściwie terytorialnie komendantem wojewódzkiej Straży Pożarnej.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie posiada ekspertyzy technicznej określającej sposób działania systemu DSO i współdziałania z systemem SAP opracowaną przez rzeczoznawcę budowlanego lub rzeczoznawcę ds. zabezpieczeń przeciwpożarowych uzgodnioną z właściwie terytorialnie komendantem wojewódzkiej Straży Pożarnej.

#### **Pytanie nr 3**

Czy dostępna jest do wglądu aktualna mapa dróg i kierunków ewakuacji oraz projekt oświetlenia ewakuacji z obiektu?

**Odpowiedź:** Zamawiający posiada do wglądu w siedzibie Zamawiającego projekt oświetlenia ewakuacji obiektu oraz aktualną mapę dróg i kierunków ewakuacji.



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach  
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45  
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623  
e-mail: [szpital@wszkielce.pl](mailto:szpital@wszkielce.pl)  
[www.wszkielce.pl](http://www.wszkielce.pl)



---

**Pytanie nr 4**

Czy dostępna jest kompletna dokumentacja powykonawcza i eksploatacyjna systemu SAP do wglądu dla oferenta?

**Odpowiedź:** Zamawiający posiada dokumentację powykonawczą i eksploatacyjną systemu SAP do wglądu w siedzibie Zamawiającego.

**Pytanie nr 5**

Czy przedstawiona w materiałach przetargowych inwentaryzacja budowlana jest dostępna w wersji edytowalnej AutoCAD?

**Odpowiedź:** Zamawiający posiada inwentaryzację w wersji edytowalnej. Dokumentacja zostanie udostępniona Wykonawcy na etapie realizacji inwestycji.

Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

Z-CADYREKTORA  
ds. leczenia

*Krzysztof Bidas*

KIEJCOWNIK  
Działu Zamówień Publicznych

*mgr Sebastian Szaniawski*

---

Dział Zamówień Publicznych  
tel: 41/30-33-516 fax: 41/366-00-14  
[urszula.gierada@wszkielce.pl](mailto:urszula.gierada@wszkielce.pl)